PORTARIA Nº 1699/2021

Nomeação de Presidente e Vice-Presidente do Conselho Municipal de

Educação

JOSÉ APRÍGIO DA SILVA, Prefeito de Taboão da Serra, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, RESOLVE, em conformidade

com o disposto nos artigos 6º e 7º da Lei Municipal 1164 de 16 de junho

de 1997, NOMEAR Presidente e Vice-Presidente do Conselho Municipal

de Educação – CME para cumprir mandato de 20/08/2021 a

19/08/2022, as seguintes conselheiras eleitas, em reunião ordinária,

entre os seus pares, são elas: Presidente – Mônica Santos Souza, e Vice-

Presidente – Verônica Gonzaga Santos Maia.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra, 23 de agosto de 2021.

JOSÉ APRÍGIO DA SILVA

 Prefeito

Ano XVI – Edição nº 997 – Cidade de Taboão da Serra, 27 de agosto de 2021 – Prefeito José Aprígio da Silva